

Årsredovisning

för

Clonion AB

559252-3301

Räkenskapsåret

2022-01-01 -- 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Clonion AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-04. Årstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Malmö, 2023-06-04.



Niklas Dahlberg
Ledamot

Clonion AB

Organisationsnummer 559252-3301

Årsredovisning 2022

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisningen
för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning

för

Clonion AB

559252-3301

Räkenskapsåret

2022-01-01 -- 2022-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrift	7

Styrelsen för Clonion AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 220101-221231.

Årsredovisningen är upprättat svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall konsultera och rådge verksamheter inom områdena: IT, projektledning, förändringsledning.

Bolaget skall också ge bistånd med humankapital i form av interimresurser samt verksamhetsstöd.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året haft färre konsulttimmar, vilket medfört att bolagets omsättning har minskat.

Flerårsöversikt	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 620 983	2 777 511	1 027 211
Resultat efter finansiella poster	1 520 815	1 747 553	611 645
Soliditet (%)	87,5%	77,5%	59,2%

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	174 771	1 383 201	1 582 972
Disposition enl beslut av årets årsstämma:		1 383 201	-1 383 201	
Utdelning		-268 500		-268 500
Årets resultat			1 326 724	1 326 724
Belopp vid årets utgång	25 000	1 289 472	1 326 724	2 641 196

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinstmedel (kronor):

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserat resultat	1 289 472
årets resultat	1 326 724
	<hr/>
	2 616 196

disponeras så att

till aktieägare delas ut (1 108,80 kronor per aktie)

277 200

i ny räkning balanseras

2 338 996

2 616 196

Styrelsen föreslår bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Den anser att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet skall ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 620 983	2 777 511
Övriga rörelseintäkter		5 578	43 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 626 561	2 821 492
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-103 974	-116 150
Personalkostnader	2	-982 804	-957 179
Övriga rörelsekostnader		-18 307	0
Summa rörelsekostnader		-1 105 085	-1 073 330
Rörelseresultat		1 521 476	1 748 163
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-682	-610
		-661	-610
Resultat efter finansiella poster		1 520 815	1 747 553
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		154 186	0
		154 186	0
Resultat före skatt		1 675 001	1 747 553
Skatter			
Skatt på årets resultat		-348 277	-364 352
Årets resultat		1 326 724	1 383 201

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		711 572	495 863
Övriga fordringar		22 397	3 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 087	14 087
Summa kortfristiga fordringar		748 056	513 526
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 261 866	1 528 373
Summa kassa och bank		2 261 866	1 528 373
Summa omsättningstillgångar		3 009 922	2 041 899
SUMMA TILLGÅNGAR		3 009 922	2 041 899

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
1			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 289 472	174 771
Årets resultat		1 326 724	1 383 201
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>2 616 196</u>	<u>1 557 972</u>
Summa eget kapital		2 641 196	1 582 972
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	154 186
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>154 186</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	743
Skatteskulder		332 108	260 107
Övriga skulder		26 618	25 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		<u>368 726</u>	<u>304 741</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 009 922	2 041 899

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag (K2).

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Det finns inga ställda säkerheter.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Malmö 2023-06-04



Niklas Dahlberg
Ledamot

Vidimerat 2023-06-04
Philip Dahlberg